







PO LATACH

Z NIEMIECKIEGO F. ERHARDTA.

O, teraz, kiedy dotychczas, nie odbywają się podobne rzeczy za moimi plecami!

Ryszard roześmiał się z przynusem. — Zkądżeby się ich tyłu wzięło, przy waszym cichym życiu, w tej małej mieścinie.

DRUGIE OGŁOSZENIA

Kompletne wyprawy kuchenne z wszelkimi najnowszymi urządzeniami...

PASZTET z gęsi w wódkach po 1 zł. 50 ct. funt.

Osoba inteligentna znająca się dobrze na kuchni i gospodarstwie...

Ubogi kazarz! Z tości balnicy sero milujących Boga i bliźniego...

Biurowa NAUCZYCIELSKIE MME Alimant, ul. Trzeciego Maja 1. 5.

Administracji większego majątku ziemskiego...

Pisarz ekonomiczny z jednoroczną praktyką...

Uspakajające kaszel znane i bardzo smaczne Kaiser's pierśniowe bombony...

kończyła Ella. — No, tak, przecie się troszeczkę namyślała. Sądziła...

— Ze co? — przerwał jej szorstko. — Mówiła same niedorzeczności.

— Opakowała je w okrągły, zgrabnie wypięczeni koszyczek... — Fe, to szkaradnie tak się tem cieszyć!

Gdy oboje opuścili pokój, ozwał się dzwonek u drzwi wchodowych. Przed pięknie zbudowaną jednopiętrową willą...

Wszedłszy do wnętrza domu, przebiegł bystrym wzrokiem tablice, umieszczone nad drzwiami.

— Aha, to mama — mruknął do siebie. Nienagannie przekawiczoną ręką, pociągnął za dzwonek przy drugich drzwiach.

Stary służący odebrał bilet i wkrótce wrócił z oznajmieniem, że pani jest jeszcze przy toalecie...

Natomiast po wszystkich kąpielach i gdzie się tylko umieścić dało, pełno było rozłożystych palm, całe grupy szerokich liściastych roślin...

na którym w zimie rozpalano ogień, napełniony był świeżą zielenią i pachnącymi roślinami.

— Głupota, jak u ogrodnika! — mrucał gość, lekceważąco ruszając ramionami...

A oprócz tego piec był biały! Było wprost obrażającym oko, przywykłe do ścisłego przestrzegania mody!

Żdaje się, że od swego zamążpójścia, a więc od lat ośmiu, nic nie zmieniła! W końcu nie muszą to być tak świetne stosunki...

— Szyk od stóp do głów! To i najczarniejsza zazdrość jej przyznała!

— Była to rzeczywicie okrutna próba, moja kaskawka pani, nie widząc jej przez cztery, długie lata, stęskniłem się...

— Toś się pan bardzo zmienił. O ile wiem, nie umiałeś pan tęsknić, — przerwała Irena z uśmiechem.

— Może nauczyłem się tego, odkąd pani nie wiedziała! I pani wydaje mi się inną, świeższą, pełniejszą, chociaż zawsze delikatną...

Handel St. Markiewiczza we Lwowie, w rynku 1. 42. Wszelkie w zakres handlu korezennego...

FARBEN FABRIKEN vorm. FRIEDR. BAYER & Co. Elberfeld. 7274. SOMATOZA zawierażywność i soki...

ZIOŁKA PRZECZYSZCZAJĄCE CHAMBARD (THE PURGATIF DE CHAMBARD) w skład których wchodzi...

L. Lusera plaster dla turystów. Uznany najlepszy środek przeciw nagniotkom...

Pracownia sukien damskich i ubiorców dziecięcych NAUKI KROJU FRANCUSKIEGO pod firmą: MARYA WAŚNIEWSKA

Zalecona przez Towarzystwo Lekarskie Krakowskie Woda Selterska wyrobu naszego...

PRACOWNIA POZŁOTNICZA WALENTEGO JAKÓBIAKA Lwów, ulica Akademicka 22

Ruch pociągów kolejowych od 1 maja 1901. Tabela z godzinami przyjazdu i odjazdu pociągów do i z Lwowa.

Wzory anonsów dla wszystkich gałęzi przemysłu i wskazówki co do wyboru odpowiednich dzienników...

Bilety wizytowe litografowane, Zaproszenia ślubne i balowe, Etykiety, Karty adresowe, nagłówki na listy i faktury...